[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2023 № 33
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов и отдельных положений некоторых отдельных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» в соответствие с рекомендациями Департамента Смоленской области по внутренней политике, Департамента цифрового развития Смоленской области Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу:

- постановления Администрации Озерненского городского поселения   Духовщинского района Смоленской области от: 16.11.2012 № 111, 01.10.2013 № 114, 05.03.2018 №17, 03.09.2018 № 76, 09.04.2019 № 50, 31.05.2021 №36, 24.12.2021 №82 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»;
- в пункте 1 абзац четвертый постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 12.11.2012 №109 «Об утверждении Административных регламентов Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области по предоставлению муниципальных услуг»;
  -в пункте 1 абзац девятый постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.12.2013 №163 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
 -пункт 5 Постановления Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 07.04.2016 №81 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области муниципальных услуг»;
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ozerniy.admin-smolensk.ru) в разделе «Муниципальные услуги».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                              Е.А. Виноградова
Отп.1 экз. в дело

                            Разослать:

Исп. А.А. Щербакова

                            Прокуратура
________(подпись)

тел. 5-11-44

19.05.2023 г.